
 

 

 

 

D.D.G. n. 455 
 

IL DIRETTORE GENERALE 
 

Revoca concorso pubblico, per esami, a n. 1 posto di categoria B Revoca concorso pubblico, per esami, a n. 1 posto di categoria B Revoca concorso pubblico, per esami, a n. 1 posto di categoria B Revoca concorso pubblico, per esami, a n. 1 posto di categoria B ----    posizione economica B3 posizione economica B3 posizione economica B3 posizione economica B3 ––––    
area dei servizi generali e tecnici, con rapporto di lavoro subordinato a tempo determiarea dei servizi generali e tecnici, con rapporto di lavoro subordinato a tempo determiarea dei servizi generali e tecnici, con rapporto di lavoro subordinato a tempo determiarea dei servizi generali e tecnici, con rapporto di lavoro subordinato a tempo determinato della nato della nato della nato della 
durata di 12 mesi, presso il Dipartimento Interateneo di Fisica durata di 12 mesi, presso il Dipartimento Interateneo di Fisica durata di 12 mesi, presso il Dipartimento Interateneo di Fisica durata di 12 mesi, presso il Dipartimento Interateneo di Fisica “Michelangelo Merlin”“Michelangelo Merlin”“Michelangelo Merlin”“Michelangelo Merlin”....    

 

   

   

 

VISTO la Legge 09.05.1989, n.168; 

VISTO il D.P.R. 09.05.1994, n.487, e successive integrazioni e modificazioni; 

VISTO il Decreto Legislativo del 30.03.2001, n. 165; 

VISTO il D.D.G. n.605 in data 16.07.2013, affisso all'Albo Ufficiale dell'Area 
Reclutamento al n.135 in data 16.07.2013, con cui è stato indetto il concorso 
pubblico, per esami, per la copertura di n.1 posto di categoria B - posizione 
economica B3 - area dei servizi generali e tecnici, con rapporto di lavoro 
subordinato a tempo determinato della durata di 12 mesi, presso il Dipartimento 
Interateneo di Fisica “Michelangelo Merlin”; 

VISTO l'estratto del verbale del Consiglio di Dipartimento Interateneo di Fisica 
“Michelangelo Merlin” del 4/04/2014 con cui si chiede la revoca del predetto 
bando; 

RITENUTO di dover revocare il bando in oggetto; 

D E C R E T A     

Per le motivazioni addotte in premessa, il D.D.G. n.605 in data 16.07.2013, affisso all'Albo 
Ufficiale dell'Area Reclutamento al n.135 in data 16.07.2013, con cui è stato indetto il concorso 
pubblico, per esami, per la copertura di n.1 posto di categoria B - posizione economica B3 - area 
dei servizi generali e tecnici, con rapporto di lavoro subordinato a tempo determinato della durata 
di 12 mesi, presso il Dipartimento Interateneo di Fisica “Michelangelo Merlin”, è revocato. 
 

L’avviso relativo alla revoca del suddetto bando sarà reso pubblico mediante l'affissione 
all'Albo Ufficiale dell'Area Reclutamento del giorno 29.07.2014 ed avrà valore di notifica a tutti 
gli effetti. 
 

I candidati che hanno prodotto regolare domanda di ammissione, potranno chiedere, a 
questa Amministrazione, il rimborso della tassa di partecipazione presentando apposita istanza di 
rimborso allegando l'originale dell'attestazione di versamento. 
 
Bari, 24 luglio 2014 

IL DIRETTORE GENERALEIL DIRETTORE GENERALEIL DIRETTORE GENERALEIL DIRETTORE GENERALE    
F.to Gaetano PRUDENTEF.to Gaetano PRUDENTEF.to Gaetano PRUDENTEF.to Gaetano PRUDENTE    


